a margine Ser Aghinolfi de Solarolo
Mandamus tibi Iohanni de Oritis generali depositario predicto quates des et *soluas* tradas Ser
Aghinolfo  de  Solarolo  quas  ipse  assignare  debeat  Magistro  Iohanni  de  Senis  Ingignerio  nostri
Comunis pro laboreriis roche Castri Bolognesii de quibus idem Iohannes teneatur reddere rationem
libras quadrigentas bononinas.................................................................................................libre IIIIC

APP. I - DOC 22 (1392, luglio 24)

ASBo, Difensori dell'avere e dei diritti della camera, reg. 15, c. 52v (1392, luglio 24).

Antonius  quondam Guillelmi  de  La  Mola  notarius  electus  Aprobator  Securitatis  que  dantur  in
Comunem Bononie pro sex mensibus inceptis die primo presentis mensis Iulii [...] promixit Gardino
de Papazonibus Defensore Averis et Iurium Communis Bononie et Michi Hostexano notario [...] ut
[...] officium bene et legaliter facere et exercere pro ut et sicut tenetur et debet ex forma iuris et
statutum Communis Bononie etc.

Sub pena quinque millium librarum bononinarum. [...]

Presentibus Andrea Tuxii de Lonatis cives Bononie [...] etc, 
Magistro Iohanne Guillelmi de Senis Ingignerio et
Berto quondam Nicolai de Argekata notario.

APP. I - DOC 23 (1392, settembre 7)

ASBo,  Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  295,  reg.  77,  c.  19v (1392,
settembre 7)

Mandamus tibi Iohanni depositario predicto quatenus des et soluas Magistro Iohanni de Senis fuit
Ingignerius superstes et expenditor super laboreriis Rocce Castri Bolognesii pro expensis per eum
factis in dictis *de* laboreriis ultra libras quatuor milia septingentas quadragintatres solidos sex et
denarios  sex  bononinos  per  ipsum  Magistrum  Iohannem  a  Communi  Bononie  habitas  libras
trecentas  quinquegintanovem solidos  decem et  octo  et  denarios  sex de  quibus  omnibus  claram
redidit  rationem  secundum  relationem  nobis  dactam  per  Defensores

Averis......................................libre CCCLVIIII solidi XVIII denarii VI.

Bibliografia: RICCI 1904, p. 17.

APP. I - DOC 24 (1392, settembre 13)

ASBo,  Comune,  Governo,  Riformagioni  e  provvigioni  cartacee,  b.  295,  reg.  77,  c.  21v (1392,
settembre 13)

a margine: Magistri Iohannis ingignerii.
Mandamus  tibi  Iohanni  depositario  predicto  quatenus  des  et  soluas  Magistro  Iohanni  de  Senis
Ingignerio pro expensis necessariis in reparando palacium Roche Magne Solaroli mutuo de quibus
reddere teneatur  quadraginta libras bononinas.........................................................................libre XL.